Pruszcz, dnia 04.10.2017r.

ZP.2017

Wszyscy Wykonawcy

dotyczy: przetargu nieograniczonego po przepisach kodeksu cywilnego ponizej 30.000
euro na pelnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego w ramach
zadania: ,,Budowa szkolnej hali sportowej w Pruszczu” w ramach Programu

rozwoju szkolnej infrastruktury sportowej — edycja 2017”.

Dnia 03.10.2017 roku do Urzedu Gminy w Pruszczu wplynelo pismo skierowane
przez Wykonawce dotyczace w/w postgpowania z zapytaniami:

Pytanie nr 1:
W §2 Punkt 5 i ppkt 22) jest mowa o pelnieniu nadzoru kazdorazowo na zgdanie Zamawiajgcego, o pelnej

dyspozycyjnosci wobec Wykonawcy Robot i Zleceniodawcey i niezwlocznym stawianiu sig na wezwanie. Co doktadnie
oznacza ,niezwloczne stawianie si¢ na wezwanie™? Kiedy nieobecno$¢ skutkuje pomniejszeniem wynagrodzenia? Czy
nie powinny byé okreslone gianice tak aby Wykonawcy/Zamawiajacy nie wykorzystywali tego zapisu nierozsadnie?

Odpowiedz:
Zamawiajacy/Zleceniodawca zaklada ze:

e przez pelna dyspozycyjno$é wobec Wykonawcy Robodt i Zleceniodawcy nalezy
rozumie¢ kontakt telefoniczny i e-mail z Zleceniobiorca,

e niezwloczne, stawianie si¢ na wezwanie telefoniczne lub inne Wykonawcy robot
potwierdzone wpisem do dziennika budowy nalezy rozumie¢ wstawienie si¢
Zleceniobiorcy na budowie w ciaggu 24 godzin liczac od godziny skutecznego
wezwania (telefonicznego lub e-mai) przy czym powyzsze wezwania nie moga by¢
czestsze niz 3 razy w miesiacu.

e Przez nieusprawiedliwiona nieobecno$¢ nalezy rozumie¢, ze mimo skutecznego
przekazania informacji o konieczno$ci przeprowadzenia wizyty na budowie
Zleceniobiorca nie wstawit sie w ciggu 24 godzin nie wskazujac okolicznosci, ktore
by mogly usprawiedliwi¢ jego nieobecno$¢ lub spoznienie z przyczyn niezaleznych
od niego (np. zwolnienie lekarskie, urlop lub wyjazd stuzbowy itp. ....).
Zleceniobiorca chcac usprawiedliwié swoja nieobecnos¢ lub spdznienie na budowie
winien przekazaé informacje na e-mail  wskazujac konkretng przyczyne ze
wskazaniem terminu i godziny przybycia na budowe w innym terminie.

Pytanie nr 2:
W §2 Punkt 5 i ppkt 23) jest mowa o weryfikacji geodezyjnej podczas wykonywanych robot budowlanych w zakresie

geodezyjnej obstugi inwestycji przez osobg posiadajaca wymagane uprawnienia zawodowe. Rozumiem, ze geodezyjna
obstuga inwestycji przez osobe posiadajaca wymagane uprawnienia zawodowe jest po stronie Generalnego Wykonawcy
zadania. Czego ma dotyczy¢ weryfikacja? Jaki zakres ma obejmowaé? Czy do weryfikacji geodezyjnej nie wystarcza

uprawnienia konstrukcyjno-budowlane bez ograniczen?



Odpowiedz:

e Zamawiajacy/Zleceniodawca zaklada ze w Zleceniobiorca przeprowadzi weryfikacje prac
geodezyjnych realizowanych przez Wykonawce w ramach robét budowlanych. W/w
weryfikacja winna by¢ przeprowadzona przez Zleceniobiorce posiadajacego zawodowe
uprawnienia budowlane w zakresie: konstrukcyjno-budowlanym bez ograniczen.

Pytanie nr 2:
W §2 Punkt 5 i ppkt 25) jest mowa o udziale w przegladach gwarancyjnych oraz o nadzorze nad usuwaniem usterek bez

dodatkowej zaptaty. Nie ma mowy o tym jak czesto (np. ile razy rocznie) takie przeglady beda miaty miejsce i przez jaki
okres czasu. Prosz¢ o sprecyzowanie informacji.

Odpowiedz:

Zamawiajacy/Zleceniodawca zaktada ze:

e Udziat Zleceniobiorcy w przegladach gwarancyjnych oraz o nadzér nad usuwaniem
usterek bez dodatkowej zaplaty przy zatozeniu, ze 1 raz w roku bedzie si¢ odbywal
przeglad gwarancyjny w obecno$ci Zleceniobiorcy. Przeglady beda si¢ odbywaty co 12
miesiecy az do terminu wygasniecia gwarancji (max. 60 miesigcy) jednakze w przypadku
stwierdzenia wad/usterek termin przeprowadzenia przegladu rocznego gwarancyjnego
zostanie przeprowadzony w terminie spotkania z Wykonawca celem ustalenia zakresu i
terminu przeprowadzenia rob6t przy usuwaniu wad/usterek oraz niezbedne bedzie odbycie
drugiego przegladu celem stwierdzenia nalezytego przeprowadzenia robdt przy usuwaniu
wad i usterek. Tym samym nalezy zalozy¢, ze w okresie gwarancji beda przeprowadzane 2
przeglady z udzialem Zleceniobiorcy w ramach wynagrodzenia podstawowego.
Kazdorazowy dodatkowy przeglad przeprowadzony na wezwanie Zleceniobiorcy np. w
wyniku stwierdzenia wad i usterek bedzie si¢ odbywat za dodatkowym wynagrodzeniem —
uzgodnionym z Zleceniodawcg.

.

Powyzsze zmiany stanowig modyfikacje SWZ i sa jej integralng czescig do przestrzegania
przez wykonawcow.
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